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موافقت رهبر انقلاب با عفو یا 
تخفیف مجازات بیش از سه 

هزار نفر از محکومان 

به مناسبت اعیاد مبعث و شعبانیه و سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی انجام شد

ادامه در صفحه  2

کسب و کار و  فرهنگ 
اشتغال و داشتن حرفه و شغل مناسب و همچنین 
مسائلی  جمله  از  مالی   امنیت  و  شغلی  ثبات 
دارند.  زیادی  اهمیت  انسان ها  برای  که  هستند 
شغل و حرفه مناسب علاوه بر  تأمین نیازمندی های 
اقتصادی ، آثار تربیتی ، روان شناختی ، اجتماعی 
و فرهنگی بسیاری  نیز دارد .  انسان  از دو بعد 
مادی و معنوی »جسم و جان« ترکیب یافته و هر 
یک از این دو بعد برای رشد و بالندگی به تقویت، 
انرژی و تغذیه سالم نیازمند است. اشتغال و کار 
ترقیّ  راه های  پیمودن  برای  که  است  مسائلی  از 
برای  کار  و  دارد  بنیادین  نقشی  و معنوی،  مادی 
ادامه زندگی و بقای جامعه ضرورتی اجتناب ناپذیر 
است. زندگی هرکس به واسطه کار کردن تأمین و 
اداره می شود و خودکفایی هر جامعه ای به میزان و 
نوع عملکرد شاغلان آن جامعه بستگی دارد. علاوه 
بر اینها، کار موجب شادابی و نشاط انسان شده، 
بیکاری موجب فقر، افسردگی، فساد و سرخوردگی 
اجتماعی می گردد. اهمیت کار در سنین جوانی دو 
چندان است و آثار و ثمرات آن برای نسل جوان 

ارزش زیادی دارد.
در هرم سلسله مراتب مازلو نیز انسان برای این که 
بتواند به طبقه آخر  که همان خودشکوفایی و خود 
انگیزشی است برسد باید طبقات اولیه ای همچون 
نیازهای فیزیولوژیک )خواب، خوراک ، سلامت و ...( 
و نیازهای امنیتی) امنیت بدنی،اخلاقی، خانوادگی، 
شغلی ، دارایی ها و ...( گذرانده باشد. و نمی توان 
بدون در نظر گرفتن تامین نیازهای اولیه و همچنین 
شغل و مسائل اقتصادی ، انتظار رسیدن به مرحله 

خودشکوفایی را داشت .

آرین احمدی سرمقاله

خودرو  ایران  شرکت  العاده  فوق  عمومی  مجمع  برگزاری 
همانطور که انتظار می رفت پر از حاشیه بود؛ حاشیه هایی 
که از هفته ها قبل بر سر مدیریت آن در فضای سیاسی و 
رسانه ای آغاز و هفت ساعت مانع از تشکیل جلسه شد اما در 
نهایت پافشاری سهامداران برای تعیین تکلیف جلسه به ثمر 
نشست و پس از ۹ ساعت معطلی ترکیب هیات مدیره جدید 

مشخص شد.
به گزارش ایرنا، سرانجام پس از ماراتن ۹ ساعته سهامداران 
صاحب رای در مجمع عمومی شرکت ایران خودرو، سهامداران 
سرمایه  انرژی؛  صبا  گستر  خدمات  شرکت های  عضویت  با 
گنجینه ایرانیان؛ بهینه سازان بهمن؛ اعتبار آفرین؛ مدیریت 
سرمایه گذاری ملی ایران در هیات مدیره بزرگترین خودروسازی 
کشور موافقت کردند و به ترتیب مدیریت این خودروسازی به 

بخش خصوصی رسید.
مجمع  در  سهامداران  درصد  گیری ۵۱.۷۹  رای  هنگام  در 
حضور داشتند. برگزاری این مجمع از هفته های گذشته با 
حاشیه های فراوانی همراه بود که حتی تا زمان اعلام نتایج 

انتخابات مجمع نیز ادامه یافت.
مجمع عمومی شرکت ایران خودرو در حالی از ساعت ۹ صبح 
امروز - چهارشنبه ۱۷ بهمن ماه - با حضور سهامداران بخش 
خصوصی و دولتی با وجود فضاسازی ها آغاز شد که تا حوالی 
ساعت ۱۶ برگزاری یا بی نتیجه بودن آن با چالش های رخ داده 

بین سهامداران، در هاله ای از ابهام قرار داشت.
با گذشت چندین ساعت از شروع جلسه و در عین حال 
رسمیت نیافتن آن، صاحبان سهام که اغلب سهامداران حقیقی 
بودند، خواستار دخالت سازمان بورس در برگزار نشدن جلسه 
شدند زیرا معتقد بودند از آنجا که مجوز برگزاری مجمع از سوی 
باید به موضوع ورود  بورس صادر شده، نماینده بورس نیز 
کند. موضوعی که سرانجام حوالی ساعت ۱۵ واکنش بورس 
را در پی داشت و ولی الله جعفری مدیر نظارت بر ناشران 
سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: نماینده سازمان بورس 
از ساعت ۷ صبح تا هم اکنون با اعضای هیات مدیره و مدیران 
شرکت ایران خودرو و سهامداران عمده در جلسه پیش مجمع 
هستند. هیات مدیره شرکت باید تکلیف مجمع را مشخص 
نماید. تلاش و پیگیری نماینده سازمان که در محل برگزاری 
مجمع حضور دارد برای شروع سریع تر جلسه در جریان است.  
البته فشارهای سیاسی برای برگزار نشدن جلسه مجمع عمومی 
و یا رسمیت نیافتن آن از شب گذشته در فضای مجازی آغاز 
شده بود؛ در اواخر شب گذشته نامه ای با امضای فرشاد مقیمی 
رئیس ایدرو و معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خطاب 
به سهامداران حقوقی ایران خودرو شامل صندوق بازنشستگی 
کشوری و مدیران عامل بانک های تجارت، ملی و ملت و نیز 
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره ایران خودرو منتشر شد که آنان 
را به رعایت موازین مورد نظر دادستانی کشور مبنی بر توقف 

برگزاری مجمع شرکت ایران خودرو فرا خوانده بود.
پیش از این معاون دادستان کل کشور با ارسال نامه ای به 
وزیر صمت اعلام کرده بود که تا زمان قطعیت ابلاغ و اجرای 
رای قطعی هیات تجدید نظر شورای رقابت از واگذاری سهام 

ایران خودرو و هر اقدام دیگر خودداری شود.
به دنبال آن برخی کانال های خبری نیز مبادرت به انتظار 
تصاویری از رای هیات تجدید نظر شورای رقابت در خصوص 
تایید نهایی مصوبات پانصد و پنجاه و سه )۵۵۳( تاریخ ۱۳ 
اسفند ۱۴۰۱ شورای رقابت توسط مرکز ملی رقابت منتشر شده 
است که در آن تملک سهام شرکت ایران خودرو توسط کلیه 

شرکت های وابسته به مالکان شرکت کروز به صورت مستقیم و 
یا غیرمستقیم، مصداق رویه ضد رقابت موضوع ماده ۴۷ قانون 
اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی تشخیص داده 

شده است.
در نامه معاون دادستان کل کشور قضایی آمده بود که نظر 
به اخبار و گزارش های واصله از مراجع نظارتی روند واگذاری 
سهام شرکت ایران خودرو با ابهاماتی همراه بوده و از آنجا که 
محتمل است. تحقق این امر تضییع بیت المال و حقوق دولت 
را داشته باشد، لذا با عنایت به تکالیف قانونی و مدیریتی آن 
وزارتخانه در روند واگذاری مذکور و مستنداً به ماده ۲۹۰ قانون 
آیین دادرسی کیفری ماده ۲ »دستورالعمل نظارت و پیگیری 
حقوق عامه و تکلیف قانونی و نظارتی دادستانی کل کشور در 
امر صیانت از حقوق عامه و حفظ حقوق دولت و منافع و 
مصالح علی اقتصاد دارد دستور فرمایید تا زمان قطعیت ابلاغ 
و اجرای رای اعلامی هیات تجدیدنظر شورای رقابت از واگذاری 
سهام شرکت یاد شده و هرگونه اقدام دیگر که شائبه احتمال 
تضییع حقوق دولتی و عمومی و دیگر اشخاصی را فراهم می 
سازد، اکیدا خودداری کرده و نتیجه با قید فوریت به این مرجع 

گزارش شود.
حواشی برگزاری مجمع تنها به شب گذشته برنمی گردد بلکه 
از هفته های گذشته که بحث برگزاری مجمع این شرکت و 
واگذاری مدیریت دولتی آن به بخش خصوصی مطرح شده 
نمایندگان  و  از چهره های سیاسی  بود، موافق و منتقدانی 
مجلس به حاشیه ها دامن زده بودند؛ این دو گروه دو هدف 
را دنبال می کردند؛ گروه نخست به دنبال حفظ ساختار دولتی 
ایران خودرو و نگهداشت آن بود و گروه دوم در پی ورود بخش 
خصوصی به مدیریت بزرگترین خودروسازی کشور با بیشترین 

امکانات و بازار فروش و البته زیانده در آمار و حسابرسی ها!
این جنگ رسانه ای در حالی در این هفته ها شدت گرفته بود 
که بنا بر صورت های مالی منتشر شده از این خودروسازی در 
سامانه کدال، ایران خودرو سالهاست که با زیان ابناشته دست 
و پنجه نرم می کند و روز به روز کیفیت تولیدات آن فدای 
کمیت در تولید می شود، هر چند تا رسیدن به تیراژ پیش 
بینی شده در تولید نیز فاصله زیاد است و در این بین مردم 
و خریداران واقعی هستند که زیان ناشی از عقب ماندگی این 

خودروسازی را متحمل می شوند.
این مقاومت ها در مسیر تحقق قانون اجرای سیاست های 
کلی اصل ۴۴ قانون اساسی در حالی صورت گرفت که فاصله 

گرفتن دولت از بنگاه داری و مدیریت شرکت ها از مطالبات 
رهبر معظم انقلاب است و ایشان بر نظارت دولت بر عملکرد 

بخش خصوصی تاکید کرده بود.
با وجود همه سنگ اندازی ها، سرانجام حوالی ساعت ۱۵ 
امروز اعلام شد که معاون دادستانی با ارسال نامه جدیدی 
به وزیر صمت اعلام کرده که برگزاری مجمع ایران خودرو بلا 

مانع است.
حدود ساعت ۱۵ اعلام شد که جلسه مجمع عمومی برگزار 
می شود و از صاحبان سهام خواسته شد که در جلسه حضور 
یابند و شمارش سهامداران برای رسمیت یافتن جلسه آغاز 
شد و در نهایت با ۵۰.۱۱ درصد سهامداران این جلسه رسمیت 

یافت.
حدود ساعت ۱۶ آغاز رای گیری برای انتخاب رئیس مجمع 
و اعضای هیات مدیره بود و در نهایت حامد نائیجی رئیس 
مجمع؛ یوسف الهی شکیب و علی حبیبی ناظران اول و دوم و 

جمشید ایمانی دبیر مجمع انتخاب شدند.
در حال  مدیره مجمع  انتخابات هیات  که  در همین حال 
برگزاری بود، ایران خودرو روی کدال یک دست خط با دو امضا 
منتشر کرد که در آن اعلام شده بود که مجمع به حدنصاب 

نرسید و همزمان پخش زنده هم از بستر اینترنت قطع شد.
دقایقی بعد سیستم ها و میکروفن ها جلسه قطع شد تا مانع 
دیگری در برگزاری مجمع ایجاد شد که در این زمان ناظر مجمع 
تذکر داد تا سیستم ها دوباره وصل شود که دست اندرکاران 

سالن میکروفن ها را مجدد فعال کردند.
این اقدامات سبب شد تا برخی از سهامداران حقیقی اقدام به 
پخش زنده جلسه مجمع عمومی از شبکه اجتماعی اینستاگرام 
کنند. با اعلام نامزدهای عضویت در هیات مدیره و توزیع برگه 
های رای گیری بین سهامداران دارای حق رای، دیگر مجمع به 
لحظات نهایی و حساس خود نزدیک شد شرکت خدمات گستر 
صبا انرژی؛ سرمایه گنجینه ایرانیان؛ بهینه سازان بهمن؛ اعتبار 
آفرین؛ مدیریت سرمایه گذاری ملی ایران پنج نامزد عضویت 

در هیات مدیره بودند.
حامد نائیجی رئیس مجمع عمومی در این جلسه در سخنانی 
با اشاره به تاخیر چند ساعته در برگزاری مجمع چنین گفت: 
ساعت ۷ صبح سهامداران عمده در جلسه پیش مجمع حاضر 
شدند؛ دیشب نامه هایی در فضای مجازی توسط مجموعه 
و  منتشر شده  مقیمی  و  عظیمی  آقایان  توسط  ایران خودرو 
استناد شده بود که بخاطر مکاتبه معاون دادستان کل کشور 

داشته، مجمع برگزار نشود.
وی با بیان اینکه در جلسه پیش مجمع نکاتی را مدیرعامل 
اظهار داشت:  اعلام کرد،  به سهامداران عمده  ایران خودرو 
استناد آقای عظیمی به نامه معاون دادستان بود که در راستای 
ماده ۲۹۰ قانون دادرسی کیفری نوشته شده بود و به بحث 
واگذاری روند واگذاری سهام دولتی شرکت ایران خودرو بود. 
این در حالی است که بحث واگذاری سهام نیازمند یکسری 
تشریفات قانونی و بورسی است در حالی که برگزاری مجمع 
عمومی فوق العاده طبق قانون تجارت و حاکمیت شرکتی انجام 
می شود پس استناد به آن نامه به هیچ عنوان وجاهت قانونی 

نداشت.
وی اظهار داشت: مدیرعامل ایران خودرو پس از شنیدن 
مستندات دوستان سهامداران، وارد استناد دیگری شدند و 
ادعا کردند که هیات تجدیدنظر شورای عالی رقابت طی که ۱۵ 
بهمن صادر شده دستور به جلوگیری از ورود کنسرسیوم عمده 
سهامداران بخش خصوصی به مجمع داده است؛ این تفسیر 
هم نادرست بود زیرا هیچ رایی تاکنون توسط تجدیدنظر شورای 

رقابت صادر نشده است.
نائیجی تاکید کرد: مطلع شدیم که هیات تجدیدنظر شورای 
رقابت در یک مکاتبه رسمی با مدیرعامل ایران خودرو به اعلام 
کرده استناد ایشان )مدیرعامل ایران خودرو( به رایی که در 
فضای مجازی چرخیده و مشخص نیست جعلی و واقعی می 
خواهد جلوی برگزاری مجمع را بگیرد که علی الظاهر رئیس 
محترم شورای رقابت در مکاتبه رسمی ایشان ارسال کردند و 

اعلام کردند استناد ایشان غیرقانونی است.
وی تصریح کرد: دستور به حضور یا عدم حضور یک شرکت 
در یک مجمع شرکت داده نشده بلکه در آن رای یک شرکت 
خاص به عنوان خوانده دعوا اعلام شده و ادعا شده که دو 
و  خودرو  ایران  شرکت  در   ۱۴۰۱ سال  از  سابقا  که  شرکتی 
نمایندگان بخش خصوصی حضور داشتند، مکلفند که سهام 

خود را بفروشند تا حدی که از هیات مدیره خارج شوند.
را  نامه  آن  اگر  حتی  داد:  ادامه  عمومی  مجمع  اول  ناظر 
منتسب به آن اشخاص بدانیم - که قابلیت انتساب ندارد - آن 
رای امروز در این مجمع قابلیت اجرایی ندارد چون امروز با 
انتخاب مدیران جدید مواجهیم و خود به خود دوران ماموریت 
آنها تمام شده و مستلزم شکایت جدید و رسیدگی جدید در 
شوراست. نائیجی تصریح کرد: متاسفانه با اعمال نظر شخصی 
و همراهی ریاست هیات مدیره ایران خودرو، آنان قصد داشتند 
کاری کنند امروز مجمع برگزار نشود و به تعویق بیفتد و کاری 
کنند که در قالب ماده ۸۷ کار پیگیری شود؛ و با اینکه بیش از 
۵۰ درصد سهامداران در مجمع حاضر بودند، دنبال این بودند 

به حدنصاب نرسد.
پس از اظهارات اعضای هیات رئیسه مجمع عمومی، اسامی 
نامزدهای عضویت در هیات رئیسه ایران خودرو روی مانیتور 
سالن نقش بست و رای گیری از سهامداران دارای حق رای آغاز 
شد. در هنگام رای گیری ۵۱.۷۹ درصد سهامداران در مجمع 
حضور داشتند؛ این در حالی بود که همزمان با رای گیری، 
برخی در فضای مجازی از به حدنصاب نرسیدن مجمع خبر 

می دادند.
پس از شمارش آرا، سر انجام رئیس مجمع ساعت ۱۸:۳۰ 
دقیقه اعلام کرد که همین پنج شخصیت حقوقی به عضویت 
هیات مدیره شرکت ایران خودرو می رسند و به این ترتیب 
بزرگترین خصوصی سازی در مدیریت بزرگترین خودروسازی 

کشور پس از دو دهه تحقق یافت.

فشارهای سیاسی برای برگزار نشدن مجمع نتیجه نداد

و به دست بخش خصوصی فرمان هدایت خودر
خبر

آماده باش مدیریت بحران
سرما و یخبندان در راه تهران

حامد یزدی مهر عصر چهارشنبه از صدور هشدار نارنجی هواشناسی با 
فعالیت سامانه بارشی و نفوذ هوای سرد در استان تهران خبر داد و اظهار 
کرد: مخاطره سامانه بارشی از اواخر وقت فردا پنجشنبه ۱۸ بهمن ماه آغاز 
و تا جمعه شب، ۱۹ بهمن ادامه خواهد داشت، در این مدت شاهد پدیده 
نیمه  منطقه  در  برف  و کولاک  موقتی  باد شدید  برف، وزش  بارش  مه، 

شمالی به ویژه دامنه و ارتفاعات استان تهران خواهیم بود.
به گزارش ایرنا، وی درباره لغزندگی معابر و جاده ها، اختلال در حمل و 
نقل، به ویژه در مسیر های کوهستانی و گردنه ها هشدار داد و افزود: به 
همه افرادی که قصد سفر ضروری و حضور در مسیر های یادشده را دارند 
توصیه می شود با توجه به احتمال وقوع مه و محدودیت دید، احتمال 
انباشت برف در بعضی مناطق شمالی به ویژه در دامنه ها و  کولاک و 
ارتفاعات احتیاط لازم را داشته و از همراه داشتن زنجیرچرخ و تجهیزات 
حاصل  اطمینان  گردنه ها  و  کوهستانی  مسیر های  در  ویژه  به  زمستانه 

کنند.
وی در ادامه ضمن تاکید بر عدم تردد یا اتراق در حاشیه رودخانه ها 
و  گلایدر  پرواز  از  که  است  ضروری  کرد،  توصیه  مردم  به  مسیل ها  و 
هواپیما های آموزشی و بالگرد اجتناب و به دلیل اینکه صعود به ارتفاعات 
پرمخاطره است با توجه به خطر ریزش بهمن و سرمازدگی از این اقدام 

خودداری شود.
وزش باد شدید لحظه ای به ویژه در مناطق غربی و جنوبی

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران بر ضرورت احتمال رخداد صاعقه 
و در نقاط مستعد بارش تگرگ و خطر لغزش و سقوط سنگ و رانش زمین 
در نواحی کوهستانی، وزش باد شدید تا بسیار شدید لحظه ای به ویژه در 
مناطق غربی و جنوبی و ارتفاعات و احتمال خسارت به سازه های موقت 
تابلو های تبلیغاتی و شکستن درختان کهنسال و گاهی  و داربست ها و 
رگبار باران و برف با احتمال رعد و برق در مناطق مرکزی و جنوبی استان 

نیز هشدار داد.
یزدی مهر، استفاده از شن و نمک در خیابان ها و جاده ها را مهم دانست 
و  راهداری ها  آمادگی  و  برف روب  دستگاه های  بودن  مهیا  ضرورت  بر  و 

دستگاه های اجرایی و امدادی تاکید کرد.
وی در ادامه با اشاره به اعلام هواشناسی درباره نفوذ و گسترش توده 
هوای سرد از روز شنبه ۲۰ بهمن ماه تا پایان روز دوشنبه ۲۲ بهمن ماه نیز 
هشداد و گفت: در مدت یادشده شاهد کاهش محسوس دما، ماندگاری 
توده هوای سرد تا روز چهارشنبه در گستره استان به ویژه در دامنه ها و 
ارتفاعات در نواحی شمالی و دامنه ها و ارتفاعات به طور میانگین کاهش 
بین ۸ تا ۱۰ درجه، در نیمه جنوبی و نواحی مرکزی به طور میانگین کاهش 

بین پنج تا هشت درجه خواهیم بود.
نفوذ سرما در استان تهران

یزدی مهر، منطقه اثر سامانه دوم مبنی بر نفوذ سرما را همه مناطق 
استان تهران به ویژه، فیروزکوه، آبعلی، دماوند، لواسان، پردیس، میگون 
و شرق تهران اعلام کرد و یادآور شد: طبق پیش بینی هواشناسی در استان 
تهران به ویژه مناطق یادشده رخداد تنش دمایی و یخبندان سطح زمین در 
گستره استان و وزش سوز باد در مناطق کوهستانی به ویژه در ارتفاعات 

بالادست را خواهیم داشت.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران درباره خطر یخ زدگی تاسیسات و 
لوله های آبرسانی و احتمال یخ زدگی رادیاتور خودروها، احتمال آسیب به 
محصولات و امکانات بخش های کشاورزی و دامپروری و افزایش محسوس 

مصرف حامل های انرژی هشدار داد.
وی بر ضرورت بازبینی و فعال سازی سامانه های گرمایشی و استفاده 
پوشش  از  محافظت  و  آبی  تاسیسات  و  رادیاتور خودرو ها  در  از ضدیخ 
لوله های آبرسانی تاکید ویژه کرد گفت: تمهیدات ویژه برای تنظیم دمای 

گلخانه ها، سالن های پرورش قارچ، طیور و دامداری ها اتخاذ شود.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران درباره مدیریت حامل های انرژی 
به ویژه گاز و برق نیز تاکید کرد و از مردم خواست همکاری لازم را در این 

باره داشته باشند.

 تقاضا برای تقاضا برای
مذاکره بامذاکره با  ایران قدرتمندایران قدرتمند

ابعاد رویکرد ترامپ در مقابل ایران بررسی شدابعاد رویکرد ترامپ در مقابل ایران بررسی شد

پنجشنبه 18 بهمن 1403
7 شعبان 1446 
6 فوریه 2025
سال بیستم
شماره 5841
8 صفحه
10000 تومان
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پاسخگویی به مطالبات 
انتظار مردم از وفاق

شرح در صفحه  2

ابعاد شعار دولت چهاردم بررسی شد

باید باور کنیم که در دوران پسا اصلاح طلب و اصولگرایی هستیم و در دوره وفاق باید برای حل مشکلات 
اقتصادی و معیشت مردم و غلبه بر ناترازی ها در کشور نگاهی نو به حکمرانی، ریل گذاری جدید، رویکردها 

و شیوه های آن بیندازیم.
به گزارش ایرنا، دولت های »پسا جنگ« هریک مسیری را برای حرکت و خدمت به مردم تعیین کرده 
بودند. دولت سازندگی ۸ سال بر آبادانی و ساخت کشور متمرکز شد، وقتی نوبت به دولت اصلاحات رسید، 
جامعه مدنی و توسعه سیاسی در دستور کار قرار گرفت. سال ۸۴ دولت های نهم و دهم برمبنای مسیر 
عدالت گستری و مهرورزی به توده های مردم متمرکز شد و هنگامی که نوبت به دولت تدبیر و امید رسید، 
رئیس جمهور وقت به شعاری که از قبل و در بزنگاه انتخابات داده بود و آن مذاکره و گره گشایی از پرونده 
هسته ای ایران بود، اقداماتی انجام داد که منتج به برنامه جامع اقدام مشترک شد. سال ۱۴۰۰ حسن روحانی 

کلید پاستور را به سید ابراهیم رئیسی تحویل داد و او سه سال سکاندار دستگاه اجرا بود.
همین پاسخ به دغدغه ها و پیگیری مطالبات مردم، مسعود پزشکیان را وارد کارزار انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری کرد تا به ولی نعمتان انقلاب بگوید به دور از دعواها و جار و جنجال ها که هیچ فایده ای 
ندارد باید همه دست به دست هم دهیم و »برای ایران« خدمت کنیم، براین اساس نام دولتش را »وفاق« 
نامید تا با پایان دادن به اختلافات و دعواهای سیاسی، با همدلی و وحدت مسئولان و قوا، گام های بلندی 

برای کشور و مردم بردارند.

از قیمت سیب زمینی تا 
واکنش به اظهارات ترامپ

تصمیمات گران برای 
سوخت ارزان

 شکاف غربی بر سر 
آینده غزه

اعضای کابینه چهاردهم در 
حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

 خطرات پنهان یک اشتباه 
بزرگ بررسی شد

اروپا طرح ترامپ را غیرقانونی 
خواند

 صفحه  7


